
Uradni list Republike Slovenije Št. 109 / 19. 11. 2008 / Stran 14383 

V. NAČIN IZPLAČEVANJA

13. člen
Sredstva za izplačevanje plač, plačil za opravljanje funk-

cije in povračil stroškov, nadomestil in drugih prejemkov, ki jih 
imajo upravičenci po tem pravilniku, se zagotovijo iz sredstev 
proračuna.

14. člen
(1) Plače in plačila za opravljanje funkcije se izplačujejo 

mesečno za pretekli mesec najkasneje do 15. dne v tekočem 
mesecu.

(2) Prejemki, določeni v 11. členu tega pravilnika, se iz-
plačajo najkasneje v petnajstih dneh po končanem službenem 
potovanju.

15. člen
Plače in plačila za opravljanje funkcije se usklajujejo skla-

dno s spremembo zneska mesečne plače župana za poklicno 
opravljanje funkcije brez dodatka za delovno dobo.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

16. člen
Določbe tega pravilnika, ki se nanašajo na člane komisij 

in odborov občinskega sveta, se smiselno uporabljajo tudi za 
plačila članom štaba za civilno zaščito, uredniškega odbora 
in članom drugih komisij, odborov, svetov, ki jih ustanovi ali 
imenuje občinski svet ali župan razen tistim članom komisij, 
ki so zaposleni v občinski upravi in tistim, katerim zaposlitev 
financira oziroma sofinancira občina.

17. člen
(1) Sestavni del evidence o opravljenem delu članov ob-

činskega sveta in drugih organov občine, so liste prisotnosti na 
seji in zapisniki sej, ki jih predsedujoči oddajo v tajništvu.

(2) Za dopisne seje in za manj kot 50% časovne prisotno-
sti na seji, se plačilo za opravljanje funkcije ne izplačuje.

18. člen
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o 

plačah in plačilih za opravljanje funkcije občinskih funkcionar-
jev, članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih 
občinskih organov ter o povračilih stroškov (Uradni list RS, 
št. 92/07 in 124/07).

19. 

 

PRILOGA I:

Opredelitev zahtevnosti nadzorov
1. ZELO ZAHTEVEN NADZOR je nadzor poslovanja ob-

čine v posameznem obdobju ali letu ter nadzor smotrnosti 
poslovanja občine.

2. ZAHTEVEN NADZOR je nadzor zaokroženega dela 
poslovanja občine, npr. investicijskih odhodkov, postopkov od-
daje javnih naročil, prevzemanja obveznosti, plač javnih usluž-
bencev in funkcionarjev in tekočih transferov.

3. MANJ ZAHTEVEN NADZOR je nadzor, ki je osredo-
točen na posamezno proračunsko postavko ali podpostavko, 
npr. na odhodke za posamezno investicijo, tekoče transfere 
na posameznem področju (kmetijstvo, kultura, šport …), pri-
hodke od prodaje posameznega premičnega in nepremičnega 
premoženja.

4712.

 Pravilnik o načinu razpolaganja z darili, ki jih 
sprejme funkcionar

Na podlagi 6. člena Zakona o nezdružljivosti opravlja-
nja javne funkcije s pridobitno dejavnostjo (Uradni list RS, 
št. 20/06, 46/06 sklep US in 33/07 odl. US) in 16. člena Statuta 
Občine Dravograd (Uradni list RS, št. 106/05 in 123/06) je 
Občinski svet Občine Dravograd na 19. seji dne 6. novembra 
2008 sprejel

P R A V I L N I K
o načinu razpolaganja z darili, ki jih sprejme 

funkcionar

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta pravilnik ureja način razpolaganja z darili, ki jih v zvezi 

z opravljanjem funkcije sprejme funkcionar, vodenje seznama 
daril in druga izvedbena vprašanja v zvezi z omejitvami in dol-
žnostmi funkcionarjev v Občini Dravograd.

2. člen
Za vodenje seznama daril je zadolžena notranja orga-

nizacijska enota – Urad župana. Župan za vodenje seznama 
določi najmanj eno osebo, ki je pristojna oziroma odgovorna 
za pravilno vodenje seznama daril ter evidentiranje, hrambo in 
zavarovanje daril.

3. člen
Posamezni izrazi, uporabljeni v tem pravilniku imajo za 

potrebe tega pravilnika naslednji pomen:
1. darilo je stvar, pravica ali storitev, ki jo je mogoče fi-

nančno ovrednotiti,
2. protokolarna darila so darila, ki jih izročijo predstavniki 

drugih lokalnih skupnosti, države ali mednarodnih organizacij 
ob obiskih, gostovanjih ali drugih priložnostih ter druga darila, 
dana v podobnih okoliščinah,

3. priložnostna darila manjše vrednosti so darila, ki so 
funkcionarjem izročena ob priložnostih, v katerih se ljudje tra-
dicionalno obdarujejo in katerih vrednost ne presega 62,59 € 
oziroma katerih skupna vrednost v posameznem koledarskem 
letu ne presega 125,19 €, če so prejeta od iste osebe,

4. simbolična darila (darila zanemarljive vrednosti) so da-
rila manjše vrednosti, katerih vrednost ne presega 20,86 €,

5. spominski znaki, kot so plakete, značke, zastavice in 
podobno, niso darila po tem pravilniku,

6. vrednost darila je tržna cena darila oziroma razlika med 
tržno in plačano ceno darila,

7. seznam daril je po časovnem zaporedju vodena zbirka 
obrazcev za evidentiranje prejetega darila funkcionarja,

8. pristojna oseba je oseba, ki je v občini po pooblastilu 
zadolžena za vodenje seznama prejetih daril.

II. PREPOVED OZIROMA OMEJITVE  
SPREJEMANJA DARIL

4. člen
(1) Funkcionar ne sme sprejemati daril v zvezi z opravlja-

njem funkcije, razen protokolarnih daril in priložnostnih daril 
manjše vrednosti.




